4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июня 2020 года

	№
	82/552-4

	г. Удомля

О распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1182, № 1183, образованных в местах временного пребывания избирателей Удомельского городского округа Тверской области
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1182, № 1183, образованных в местах временного пребывания избирателей Удомельского городского округа Тверской области в количестве 565 штук.
2. Внести изменения в приложение к постановлению  территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 03 июня 2020 г. № 79/509-4 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям Удомельского городского округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Удомельского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Удомельского района С.Н. Прокофьеву.
5.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

2

	Приложение

	к постановлению  территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	от 29 июня 2020 г. № 82/552-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Удомельского района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	1111
	650

	2.
	1112
	900

	3.
	1113
	1450

	4.
	1114
	1800

	5.
	1115
	1000

	6.
	1116
	1100

	7.
	1117
	1700

	8.
	1118
	1800

	9.
	1119
	1700

	10.
	1120
	1000

	11.
	1121
	1300

	12.
	1122
	1300

	13.
	1123
	1800

	14.
	1124
	1800

	15.
	1125
	500

	16.
	1126
	400

	17.
	1127
	200

	18.
	1128
	250

	19.
	1129
	600

	20.
	1130
	150

	21.
	1131
	400

	22.
	1132
	160

	23.
	1133
	200

	24.
	1134
	200

	25.
	1135
	80

	26.
	1136
	250

	27.
	1137
	250

	28.
	1138
	400

	29.
	1139
	450

	30.
	1140
	450

	31.
	1141
	250

	32.
	1142
	400

	33.
	1182
	100

	34.
	1183
	500

	Итого по участковым комиссиям
	25534

	В резерв ТИК Удомельского района
	4790

	ВСЕГО:
	30324

[bookmark: _GoBack]